
 

. 

 

                                                   Strhující román ŠIKMÝ KOSTEL od Karin 

Lednické, jehož všechny tři díly máme k zapůjčení v knihovně, vytvořila 

pro Divadlo Petra Bezruče uznávaná dramatička Anna Saavedra. 

Přijďte zažít příběh dvou žen a jejich blízkých, který Vás vtáhne  

do hlubin historie Karvinska. Důlní neštěstí, rozpad Rakouska-

Uherska, zrození Československa, války i nástup komunismu tvoří 

kulisu kdysi krásného města, které se doslova propadlo do země… 

KULTURNÍ DŮM BĚLÁ U JEVÍČKA 

11. 4. 2025 v 19:00 

Vstupné 130 Kč 

 

Srdečně zvou: 

 

uvádí na plátna KIN  

divadelní adaptaci 

BESTSELLERU 

Karin Lednické 

Obec Bělá u Jevíčka 

 Vítěz v anketě 

Kniha roku 2020 

 

Hrají: 

nezapomenutelný 

Norbert Lichý, 

Barbora Křupková. 

Markéta Matulová 

a další… 

 

Délka fimu: 137 minut 

 

Uhlím to začalo, 

uhlím to skončí… 


